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Opis produktu

Antena Aktywna DVB-T/T2 H.265
HEVC MCTV-945 12-24V

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Czestotliwo$¢ VHF (min.)
Czestotliwo$¢ VHF (maks.)
Czestotliwo$¢ UHF (min.)
Czestotliwo$¢ UHF (maks.)
Zysk anteny

Zastosowanie (pomieszczenia/na
zewnatrz)

Wzmacniacz
Symetryzator
Polaryzacja

Pasma (radia / anteny)

Akcesoria w zestawie

Kolor (wyliczeniowy)

96,99 zt

78,85 zt
AVMCLADZCTV945V
MCTV-945 12-24V
5902211114437
24 mc.

174

230

470

790

44

Na zewnatrz budynku

Nie
Nie
Liniowa pozioma (horyzontalna)
VHF

Antena aktywna wielokierunkowa
DVB-T Maclean MCTV-945 Kabel
antenowy z wtykiem typu F Wtyk
12/24V Podstawka magnetyczna
Instrukcja montazu Opakowanie
producenta Dowoéd zakupu

Czarny

Antena DVB-T/T2 H.265 HEVC MAGNET jest uniwersalng anteng do odbioru programéw telewizyjnych analogowych i
cyfrowych DVB-T. Antene charakteryzujg niewielkie wymiary oraz niska waga. Wyposazona jest w podstawke magnetyczna.
Doskonata do samochodéw ciezarowych, przyczep kempingowych, kamperéw, jachtéw, domkéw letniskowych.

Hermetyczna obudowa pozwala na prace w kazdych warunkach klimatycznych. Bardzo istotng zaletg anteny MAGNET jest jej
dookdlna (horyzontalna) charakterystyka kierunkowa, co w praktyce oznacza, ze nie trzeba jej specjalnie kierunkowad w

strone nadajnika. Zasilanie z gniazda 12/24V.
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